CIF -Companhla de Integração Florestal Ltda. 

Recebemos do (a) Sr./Sra. Ana Paula Procópio Junqueira, CPF sob o n 
520.308.496-34, no dia 02 de Julho de 2024, a quantia de R$8.480,00 (oito 

mil quatrocentos e oitenta reais). Depositados em conta corrente, nome 
da empresa CIF CIA INTEGRAÇÃO FLORESTAL LTDA EPP, CNPJ: 
25.654.708/0001-97. Referente ao imóvel, situado na Rua Cel. Manoel 
Alves, 201, Bairro: Centro -Uberlândia-MG. Referente (Julho/2024). 

CIF CIA DE INTEGRAÇÃO FLORESTAL LTDA.